V I SS Vatteninformationssystem
Sverige

KO, Jénkdpings kommun

"._Sandhem; /> Fagerhult /°

"7 ‘. i

NV

. 2
Programomrade *
Programtyp
Ansvariga organisationer

Syfte

Startar
Slutar

Status

Geografisk utbredning i

VATTENMYNDIGHETERNA
T

Sotvatten

KO, kommunal Overvakning
RK, Recipientkontroll
VER, Verifieringsdvervakning

2000
Pagaende
Jonkdping
P Havs
[ “h I och Vatten
Lansstyrelserna myndigheten

2024-05-20 20:51

1/4


http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Provtagningsstationer

Namn

Axamosjon, helsjo
Finnerydssjon, mitt
Fangen

Hokasjon

Kvarnsjon nedre, mitt
Kvarnsjén 6vre, Inlopp
Kvarnsjon 6vre, mitt
Landsjon mitt
Mulserydssjon utlopp
Munksjon mitt
Ramsjoén , mitt
Rogbergasjon , mitt
Stensjon mitt

Tenhultasjon

VATTENMYNDIGHETERNA

EU-ID

SE640721-139670
SE640432-142490
SE200384-441339
SE638030-140802
SE642733-142042
SE642786-142070
SE642861-142136
SE641650-141090
SE640038-138247
SE640670-140210
SE641404-141800
SE640160-140810
SE640200-141495

SE639911-141350

=

Programspec. namn
Axamosjon, mitt
Finnerydssjon, mitt
Fangen, mitt

Hokasjon , mitt
Kvarnsjon Nedre, mitt
Kvarnsjon Ovre, Inlopp
Kvarnsjon évre, mitt
Landsjon, mitt
Mulserydssjén , mitt
Munksjon, mitt
Rams;jon , mitt
Rogbergasjon , mitt
Stensjon, mitt

Tenhultasjon , mitt

P

@

Lansstyrelserna

Programspec. ID
6213
7187
6271
253
7816
7817
7196
7352
327
373
395
337
340

323

Havs
Vatten

Vatten

testnamn

Fangen
Hokasjon
Réttlean
Rottlean
Réttlean
Landsjon
Mulserydssjon
Munksjon
Ramsjon
Rogbergasjon
Stensjon

Tenhultasjon

myndigheten

2024-05-20 20:51

Huvudavrinningsomr.

Motala strom
Lagan

Lagan

Motala strém
Motala strém
Motala strém
Motala strom
Nissan

Motala strém
Motala strém
Motala strom
Motala strém

Motala strém
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640721-139670
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66071009
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640432-142490
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE200384-441339
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69186801
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638030-140802
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80863843
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642733-142042
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40015043
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642786-142070
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40015043
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE642861-142136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40015043
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641650-141090
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA47310800
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640038-138247
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40130326
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640670-140210
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA72189945
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE641404-141800
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63072348
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640160-140810
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA33992526
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640200-141495
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86825117
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639911-141350
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55273393
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Undersokning: Vattenkemi i sjoar

Undersoékningstyper Vattenkemi i sjéar

2024-05-20 20:51

Startar 0 Slutar -
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer
Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer
Néaringsamnen 0 - - JOonkdpings kommun 14 Gvervakningsstationer
Frekvens varierar mellan stationer och 6ver tid
Forsurning 0 - - Jonkdpings kommun 14 dvervakningsstationer
Frekvens varierar mellan stationer och 6ver tid
pH 0 - - Jonkopings kommun 14 dvervakningsstationer
Frekvens varierar mellan stationer och 6ver tid
Alkalinitet 0 - - Jonkdpings kommun 14 dvervakningsstationer
Frekvens varierar mellan stationer och 6ver tid
Datavérdar
Jonkdpings kommun
Flaggor
Overvakningsflaggor
Det finns inga flaggor for den valda kategorien
Sarskild anvandning
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mitt - 373
Lansstyrelse kontakt
Namn  J6nkdping
E-post vattenforvaltning.jonkoping@lansstyrelsen.se
Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/Vattenforvaltning.aspx
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https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE640670-140210
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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